OSNOVNA SKOLA CVJETNO NASELJE

ZAGREB

CVJETNA CESTA 17

OIB: 95267786050
HR9223600001101481632

Tel: +385(1)6195299 Fax: +385(1)6461998

Dokument: 1,2,3,4,5,998,999,1000

JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

Razdoblje Od: 01.05.2025 / Do: 31.05.2025

PRIMATELJ KONTO
amr Dok. _ Opis Naziv _ OIB __smmmﬁo ID _ZNN_< _Nso&
[ 24.05.2025 | 13714-1-1 LEXPERA [ _ 4 . [ 3238 | [ 124,45
[ 24.05.2025 | 13714-1-1 LEXPERA [LEXPERA [ 79506290597 |ZAGREB ] [ 3238 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 124,45
[ 24.05.2025 | 1325-92002-2 HRVATSKA POSTA d.d. [ [ * [ 3231 ] _ 33,79
[ 24.05.2025 | 1325-92002-2 HRVATSKA POSTAd.d. [HRVATSKA POSTA d.d. [ 87311810356 [ZAGREB . [ 3231 |Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 33,79
[ 24.05.2025 | 5012433286-304-1 HRVATSKI TELEKOM d.d. [ | _ . [ 3231 | [ 224,93
[[24.05.2025 | 5012433286-304-1 HRVATSKI TELEKOM d.d. [HRVATSKI TELEKOM d.d. [ 81793146560 | ZAGREB . [ 3231 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 224,93
24.05.2025 | 18103-1-1 FLORAVRTNI CENTAR | 7 _ [ 3224 | [ 288,41
[ 24.05.2025 | 18103-1-1 FLORAVRTNI CENTAR [FLORA VRTNI CENTAR [ 33104804103 [ZAGREB [ 3224 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 288,41
[[24.05.2025 | 98-1-25 ELON SAFETY d.0.0. [ _ ‘ . [ 3232 | [ 187,50]
[ 24.05.2025 | 98-1-25 ELON SAFETY d.0.0. [ELON SAFETY d.o.0. [ 70327839163 [ZAGREB : [ 3232 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 187,50|
[[24.052025 | DECATHLON [ _ [ ] [ 3225 | | 103,82]
[ 24.05.2025 | DECATHLON [DECATHLON [ 89516372197 |ZAGREB . [ 3225 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 103,82]
29.05.2025 |Ura-375 [ELON SAFETY d.c.o. [ 70327839163 | ZAGREB . [ 3232 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 187,50
[ 29.05.2025 [Ura-380 [DECATHLON | 89516372197 |ZAGREB . [ 3225 |Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 103,82]
[ 29.05.2025 [Ura-374 [FLORA VRTNI CENTAR | 33104804103 [ZAGREB ; [ 3224 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 288,41
29.05.2025 |Ura-371 [MOJE BOJE d.o.c. | 82612647503 |ZAGREB . [ 3224 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 37.70]
[ 29.05.2025 [Ura-370 [Domio [ 28196710855 | ZAGREB . [ 3232 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 1.009,38
[ 29.05.2025 [Ura-368 [MERKURY [ 30777726033 |ZAGREB STUPNIK | 3221 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 92,51
29.05.2025 |Ura-366 [VULKAL d.o.0. | 90439696130 |ZAGREB : [ 3224 | Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 45,43|
[ 29.05.2025 |Ura-365 [VALOTO-PROM d.0.0. [ 47550895659 |ZAGREB . [ 3224 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 9,51
[ 29.05.2025 [Ura-364 [LEZAJ TRADE d.c.0. | 64008199572 | ZAGREB . [ 3224 | Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 15,50
[ 29.05.2025 ura-363 [OSOR PROMET [ 53848806583 |ZAGREB . [ 3224 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 22,00]
[ 29.05.2025 [Ura-362 [NICOLE MARIE [ 98728584202 |ZAGREB . [ 3225 _|Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 28,00]
[ 29.05.2025 Ura-382 [GAMA, obrt za elektroinstalacije, tehnicka ispiti| 50645888667 [Sesvete . [ 3232 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 150,00
[ 29.05.2025 [Ura-379 [TEATAR SNOVA [ 12572995674 |Zagreb . [ 3239 |Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 486,00
[ 29.05.2025 [Ura-378 [VATROPROMET d.o.0. | 57189591567 [Lugko i [ 3221 | Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 532,65
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__umﬁ. Dok. _Oumm Naziv _ oiB _z__mwﬂo ID _ZNN? _Nzo&
[ 29.05.2025 |Ura-383 [BLUEMONT d.c.o. | 54895392358 |ZAGREB . [ 3232 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 1.136,25]
[ 29.05.2025 [Ura-384 [LiPAD.C.0. | 80239334973 |ZAGREB [ 3232 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 3.125,00
[ 29.05.2025 [Ura-385 [oYsK d.o.0. | 64729046835 |ZAGREB . [ 3221 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 163,25 |
[ 29.05.2025 [Ura-381 [EUROSPIN HRVATSKA [ 62357811032 |RIJEKA . [ 3221 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _
[ 29.05.2025 [Ura-367 [OFERTISIMA [ 00643859701 [SV. NEDELJA . [ 3221 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [
[ 29.05.2025 [Ura-377 [0.M. SUPPORT d.0.0. [ 23071028130 |ZAGREB [ 3239 |Nema Konta Na Odabranoj Razini _
[ 29.05.2025 [Ura-376 [LESNINA HRVATSKA d.0.0. [ 36998794856 | ZAGREB-IVANJAREKA] 3221 _|Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 139,80 |
[ 29.05.2025 |ura-373 [LESNINA HRVATSKA d.0.0. [ 36998794856 | ZAGREB-IVANJAREKA] 3225 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 158,36 |
[ 29.05.2025 [Ura-372 [BLITZ-CINE STAR | 24146311117 |ZAGREB . [ 3203 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 175,00
[ 29.05.2025 [Ura-369 [FERO-TERM MALOPRODAJA [ 00000000000 |ZAGREB ; [ 3221 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 5,08
[31.05.2025 | 301-23001404-25 ZAGREBACKE PEKARNE KLARA I | _ . [ 3222 | [ 5.478,92
[[31.05.2025 | 301-23001404-25 ZAGREBACKE PEKARNE KLARA [ZAGREBACKE PEKARNE KLARA [ 00000000000 |ZAGREB . [ 3222 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 5.478,92 |
[ 31.05.2025 | 1548-vp1-1 TIN-PROIZVODNJA _ _ _ . [ 3222 | [ 3.257,70]
[ 31.05.2025 | 1548-vp1-1 TIN-PROIZVODNJA [TIN-PROIZVODNJA [ 00000000000 |ZAGREB . [ 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 3.257,70]
[31.05.2025 | 795-1-2 TRGO ZVONO d.o.0. _ | | [ 3222 | [ 3.885,13]
[[31.05.2025 | 795-1-2 TRGO ZVONO d.0.0. [TRGO ZVONO d.o.0. | 27652048507 |ZAGREB [ 3222 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 3.885,13]
[31.05.2025 | 22852-006-24 IGO-MAT _ A [ . [ 3222 | [ 2.084,34
[ 31.05.2025 | 22852-006-24 IGO-MAT [IGO-MAT | 55662000497 | BREGANA [ 3222 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 2.084,34
[ 31.05.2025 | 1407-1-1 PAN PEK _ 4 ; ! | 3222 | [ 3.174,31
[ 31.05.2025 | 1407-1-1 PAN PEK [PAN PEK | 00000000000 [ZAGREB [ 3222 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 3.174,31]
[31.05.2025 | 3851-900-900 LEDO _ 4 4 . [ 3222 | [ 1.698,80
[ 31.05.2025 | 3851-900-900 LEDO [LEDO [ 00000000000 [ZAGREB ; [ 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 1.698,80
[ 31.05.2025 | 2364-0427-3 KONZUM plus d.0.0. [ | 7 . | 3222 | [ 2.551,78 |

31.05.2025 | 2364-0427-3 KONZUM plus d.o.o. [KONZUM plus d.o.0. | 62226620908 [ZAGREB . [ 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 2.551,78 ]
[ 31.05.2025 | 1975-242-4 VINDA _ 4 4 ] | 3222 | [ 4.175,20

31.05.2025 | 1975-242-4 VINDIJA [VINDIJA | 44138062462 [VARAZDIN . [ 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 4.175,20
[[31.05.2025 | 8224-16-1 DUKAT D.D. _ | _ ; [ 3222 | _ 1.145,16]

31.05.2025 | 8224-16-1 DUKAT D.D. [DUKAT D.D. | 25457712630 |ZAGREB [ 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 1.145,16
[ 31.05.2025 | 1589-1-1 BIOVEGAd.0.c. [ _ | _ [ 3222 | [ 210,63 |
[ 31.05.2025 | 1589-1-1 BIOVEGAd.0.0. [BIOVEGA d.o.0. | 84586153335 | Zagreb ] [ 3222 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 210,63
[ 31.05.2025 | 3-01-25 OPG CVETIC MARIJANA [ | | . [ 3222 | [ 865,20
[ 31.05.2025 [ 3-01-25 OPG CVETIC MARIJANA [OPG CVETIC MARIJANA | 36033938448 | Jastrebarsko [ 3222 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 865,20
[ 31.05.2025 | 000002-1-1 OPG BOSANAC IVAN [ | | . [ 3222 | | 102,00
[31.05.2025 | 000002-1-1 OPG BOSANAC IVAN [OPG BOSANAC IVAN [ 67677206084 [ZAGREB . [ 3222 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 102,00]
[ 31.05.2025 | 112-nsp1-1 OPG VESELIC [ _ _ ] | 3222 | [ 411,18]
[ 31.05.2025 | 112-nsp1-1 OPG VESELIC [oPG VESELIC [ 12214924795 | NOVO SELO PALANJE( 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 411,18]
[ 31.05.2025 | 774-01-1004697 ROTO DINAMIC _ | [ . [ 3222 | [ 570,86 |
[ 31.05.2025 | 774-01-1004697 ROTO DINAMIC [ROTO DINAMIC [ 24753122482 [SAMOBOR . [ 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 570,86
[ 31.05.2025 | 62144-100-1 PODRAVKAd.d. _ * _ . | 3222 ] [ 207,90
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[ 31.05.2025 | 62144-100-1 PODRAVKA d.d. [PODRAVKA d.d. | 18928523252 |Koprivnica [ 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 207,90
[ 31.05.2025 | 7-1-1 OPG BURBEVIC _ 7 _ ; [ 3222 | [ 191,50|
31.05.2025 | 7-1-1 OPG PURBEVIC |OPG BURBEVIC | 279729224 [PETRINJA . | 3222 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 191,50 ]
[ 31.05.2025 | 1577-01-1 MARODI d.o.0. _ _ 7 . [ 3222 | [ 359,90
31.05.2025 | 1577-01-1 MARODI d.0.0. [MARODI d.o.0. [ 28972867079 [NEDELISCE . [ 3222 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 359,90
[31.05.2025 | 006433-10-32 METRO _ 7 _ . [ 3222 | [ 4.100,85
[ 31.05.2025 | 006433-10-32 METRO [METRO | 38016445738 [ZAGREB [ 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 4.100,85
[ 31.05.2025 | 6306-01-100 INSAKO d.0.0. [ * | [ 3221 | [ 221,96
[31.05.2025 | 6306-01-100 INSAKO d.o.0. [INSAKO d.o.0. | 39851720584 |ZAGREB . [ 3221 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 221,95
[ 31.05.2025 | 05204-702 Nastavni zavod za javno zdravstvo "Andrija Stampa] | ﬁ . | 3236 | | 941,30
ﬂ 31.05.2025 , 05204-702 Nastavni zavod za javno zdravstvo "Andrija mnmsnm_meﬁE:m zavod za javno zdravstvo "Andrija wi 33392005961 _Nmmqm_u . _ 3236 _ Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 941,30
[[31.05.2025 | 1952-01-82078 AGROPROTEINKA _ v [ . [ 3239 | [ 212,40]
[ 31.05.2025 | 1952-01-82078 AGROPROTEINKA [AGROPROTEINKA | 80695452345 | SESVETE : [ 3239 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 212,40
[ 31.05.2025 | 60-0014-9410 PEVEC d.d. _ , 7 ] | 3224 | [ 37,32]
[ 31.05.2025 | 60-0014-9410 PEVEC d.d. [PEVEC d.d. [ 73660371074 |ZAGREB - SESVETE | 3224 _|Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 37,32]
[31.05.2025 | 126-PJ1-1 DD ELE4KTRONICKI SERVIS [DD ELE4KTRONICKI SERVIS | 88465664569 |VELIKA GORICA [ 3221 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 5.840,89 |
[ 31.05.2025 | 9-PPS-1 SRECKO TOURS _ _ 4 [ 3239 | [ 4.090,00 |
[31.05.2025 | 9-PPS-1 SRECKO TOURS [SRECKO TOURS | 74454217661 |Vrbovec . [ 3239 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 4.090,00]
[ 31.05.2025 | 3528-01-1 ELEMENT [ A [ . [ 4241 | [ 22,43]
[ 31.05.2025 | 3528-01-1 ELEMENT [ELEMENT | 00000000000 |ZAGREB . [ 3221 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 22,43
[31.05.2025 | 28-3000-1 ALFA [ _ _ ; [ 4241 ] [ 10,98
[ 31.05.2025 | 28-3000-1 ALFA [ALFA | 00000000000 |ZAGREB . [ 3221 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 1.098,00 |
[ 31.05.2025 | 165-3000-1 PROFIL KLET d.0.0. [ _ ﬁ . [ 4241 ] | 71,19]
[ 31.05.2025 | 165-3000-1 PROFIL KLET d.0.0. [PROFIL KLET d.0.0. | 95803232921 |ZAGREB ; [ 3221 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 71,19]
31.05.2025 | 105RAF-01-25-0000067 UCITELJSKI FAKULTET _ 4 ‘ . | 3239 | [ 16,59 ]
[ 31.05.2025 | 105RAF-01-25-0000067 UCITELJSKI FAKULTET [UGITELJSKI FAKULTET | 72226488129 [ZAGREB . | 3239 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 16,59 |
[31.05.2025 | 379-P1-1 MAT OBRT ZA PODUKU VL. MAJAZELCIC [ _ _ . [ 3239 | [ 114,00
[31.05.2025 | 379-P1-1 MAT OBRT ZA PODUKU VL. MAJAZELCIC [MAT OBRT ZA PODUKU VL. MAJAZELCIC [ 96946541215 |ZAGREB [ 3239 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 114,00]
[ 31.05.2025 | 2259-42253-113 NARODNE NOVINE [ 7 | [ 3221 | | 252,64
[31.05.2025 | 2259-42253-113 NARODNE NOVINE [NARODNE NOVINE | 00000000000 |ZAGREB . [ 3221 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 252,64 ]
[[31.05.2025 | 126-PJ1-1 DD ELE4KTRONICKI SERVIS [DD ELE4KTRONICKI SERVIS | 88465664569 |VELIKA GORICA [ 3221 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ -5.840,89 |
[ 31.05.2025 | 126-PJ1-1 DD ELE4KTRONICKI SERVIS [DD ELE4KTRONICKI SERVIS | 88465664569 |VELIKA GORICA [ 3221 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 584,89
[ 31.05.2025 | 126-PJ1-1 DD ELE4KTRONICKI SERVIS | _ _ ; [ 4221 | [ 584,89
[31.05.2025 | 28-3000-1 ALFA [ALFA | 00000000000 [ZAGREB . [ 3221 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | -1.098,00]
[ 31.05.2025 | 28-3000-1 ALFA [ALFA ] 00000000000 [ZAGREB ] [ 3221 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 10,98]
[ 31.05.2025 | RAM-4200 OPTIPRINT [ | [ . [ 3238 | [ 435,50
[ 31.05.2025 | RAM-4200 OPTIPRINT [OPTIPRINT | 11469787133 [ZAGREB . | 3238 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 435,50
[31.05.2025 | 383-P1-1 NET-MAG [ _ | . [ 3238 | | 530,00
31.05.2025 | 383-P1-1 NET-MAG [NET-MAG | 21173008888 |ZAGREB [ 3238 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 530,00
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[ 31.05.2025 | 25-1224-0774095 FINA _ | 7 | 3238 | [ 150,98
[ 31.05.2025 | 25-1224-0774095 FINA [FINA | 85821130368 |ZAGREB . [ 3238 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 150,98 |
[ 31.05.2025 | 923-01-1 MINOLTA [ [ _ ) [ 3238 | [ 341,12]
[ 31.05.2025 [ 923-01-1 MINOLTA [MINOLTA | 00000000000 |ZAGREB ; | 3238 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 341,12
[ 31.05.2025 | 285,3 OPTIMUS LAB D.O.0. _ 7 ; . [ 3238 | [ 656,25 |
[ 31.05.2025 [ 285,3 OPTIMUS LAB D.0.O. [oPTIMUS LAB D.0.0. | 71981294715 . | 3238 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 656,25 |
[ 31.05.2025 | 76-1-1 POINT D.0.0. [ w g [ 3238 ] [ 45,25
31.05.2025 | 76-1-1 POINT D.0.0. [POINT D.0.0. | 00000000000 [VARAZDIN | 3238 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 45,25]
[ 31.05.2025 | 7-2-2025 INVENTIVNA RJESENJA _ | _ . [ 3222 ] [ 573,30
[ 31.05.2025 [ 7-2-2025 INVENTIVNA RJESENJA [INVENTIVNA RIESENJA [ 90708101924 [VELIKA GORICA [ 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 573,30
[ 31.05.2025 [ 53-1-1 GASTRO TEHNOd.0.0. _ A _ . [ 3221 ] [ 75,00
[ 31.05.2025 | 53-1-1 GASTRO TEHNOd.o0.0. [GASTRO TEHNOd.o0.0. | 39306679202 [ DONJA LOMNICA [ 3221 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 75,00]
[ 31.05.2025 [ 25-XSP-1 INOX FRIGO [ _ _ . [ 4227 ] [ 637,06
[ 31.05.2025 | 25-XSP-1 INOX FRIGO [INOX FRIGO | 43491809203 |ZAGREB . | 3221 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 637,06
[ 31.05.2025 | 003-1-1 GRUBI SNIT _ A _ | 3239 ] | 100,00
[ 31.05.2025 [ 003-1-1 GRUBI SNIT [GRUBI SNIT | 91802357724 [ZAGREB . [ 3239 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 100,00]
[ 31.05.2025 [ 549-1-2 HZOS [ | 7 . [ 3204 | [ 55,00 ]
[ 31.05.2025 | 549-1-2 HZOS [Hzo$ | 00000000000 [ZAGREB . | 3294 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 55,00 |
31.05.2025 | 25-1-1 HRV. UDRUGA RAVNATELJA OS _ _ _ ; | 3294 ] [ 70,00]
[ 31.05.2025 [ 25-1-1 HRV. UDRUGA RAVNATELJA OS [HRV. UDRUGA RAVNATELJA O$ | 00000000000 [ZAGREB . | 3204 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 70,00]
31.05.2025 | 1175405-202412-4 HEP SEKTOR TOPLINARSTVO [ | _ . [ 3223 | | 13.461,40]
[31.05.2025 [ 1175405-202412-4 HEP SEKTOR TOPLINARSTVO [HEP SEKTOR TOPLINARSTVO [ 15907062900 | ZAGREB . | 3223 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 13.461,40
[31.05.2025 [ 6001010-040093042-247 GRADSKA PLINARA [ A [ ; [ 3223 ] | 83,42]
[31.05.2025 [ 6001010-040093042-247 GRADSKA PLINARA [GRADSKA PLINARA [ 00000000000 [ZAGREB . | 3223 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 83,42|
[ 31.05.2025 [ 0010019139-241220-5 HEP OPSKRBA | _ 7 . [ 3223 | [ 3.753,05
[ 31.05.2025 [ 0010019139-241220-5 HEP OPSKRBA [HEP OPSKRBA | 63073332379 [ZAGREB . | 3223 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 3.753,05|
[31.05.2025 | 4048008088-202501-7 HRT _ 7 | : | 3231 | [ 42,48]
[ 31.05.2025 | 4048008088-202501-7 HRT [HRT | 68419124305 |Zagreb | 3231 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 42,48|
[ 31.05.2025 | 0000628482012025 A1 HRVATSKA d.0.0. _ | _ . [ 3231 | [ 328,22]
[ 31.05.2025 | 0000628482012025 A1 HRVATSKA d.0.0. [A1 HRVATSKA d.o.0. | 29524210204 |ZAGREB ] 3231 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 328,22
[ 31.05.2025 | 62-1-2 NAKLADA SLAP | _ -] . [ 3221 ] [ 1.968,33
31.05.2025 | 62-1-2 NAKLADA SLAP [NAKLADA SLAP | 70108447975 [JASTREBARSKO | 3221 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 1.968,33 |
[31.05.2025 | 824-3-1 NIP SKOLSKE NOVINE _ _ v . [ 3221 ] | 55,00
[31.05.2025 | 824-3-1 NIP SKOLSKE NOVINE [NIP SKOLSKE NOVINE | 00000000000 [ZAGREB . [ 3221 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 55,00 |
[ 31.05.2025 | U-248887-2024 CISTOCA [ 4 [ ; [ 3234 | [ 2.480,47
[ 31.05.2025 | U-248887-2024 CISTOCA [GIsTOCA | 00000000000 [ZAGREB . | 3234 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 2.480,47
[ 31.05.2025 | 12-24-04-25 GRAD ZAGREB [ _ _ ] | 3234 | | 396,60
[ 31.05.2025 | 12-24-04-25 GRAD ZAGREB [GRAD ZAGREB | 61817894937 [ZAGREB | 3234 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 396,60
[ 31.05.2025 | 055,35 EKOCIJAN | [ _ [ 3234 ] | 200,00]
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[ Dat. Dok. [Opis Naziv | o |Miesto ID |Naziv Iznos
[ 31.05.2025 | 055,35 EKOCIJAN [EkOCIUAN | 37698275226 | ZAGREB | 3234 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 200,00
[ 31.05.2025 [ 50482908 VODOOPSKRBA | ODVODNJA [ _ [ . [ 3234 | | 2.889,67 |
[ 31.05.2025 | 50482908 VODOOPSKRBA | ODVODNJA [VODOOPSKRBA | ODVODNJA [ 00000000000 [ZAGREB . [ 3234 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 2.889,67 |
[ 31.05.2025 | 12-24-05-25 STAN BOZIDARA MAGOVCA _ _ ﬁ ; | 3234 | [ 335,39
[ 31.05.2025 | 12-24-05-25 STAN BOZIDARA MAGOVCA [STAN BOZIDARA MAGOVCA [0000000000000] ZAGREB ; | 3234 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 335,39
[ 31.05.2025 | 1733-13-1 SECURITAS HRVATSKA d.0.0. [ _ _ . | 3239 | [ 7.155,35]
[ 31.05.2025 | 1733-13-1 SECURITAS HRVATSKA d.0.0. [SECURITAS HRVATSKA d.0.0. | 33679708526 | Zagreb [ 3239 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 7.155,35
[ 31.05.2025 | 867-2025-91 AKD ZASTITAD.O.O. _ _ | | 3239 | _ 3.276,18]
[ 31.05.2025 | 867-2025-91 AKD ZASTITAD.O.O. [AKD ZASTITAD.O.O. | 09253797076 |ZAGREB . | 3239 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 3.276,18
[ 31.05.2025 | 141-1-1 ESK _ _ 4 . [ 3213 | [ 1.150,00
[ 31.05.2025 | 141-1-1 ESK [Esk ] 00000000000 [ZAGREB . [ 3213 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 1.150,00
[ 31.05.2025 | 1447-001-91 MATIC d.0.0. _ _ 7 . [ 3239 | [ 129,32
[ 31.05.2025 | 1447-001-91 MATIC d.o.0. [MATIC d.o.0. [ 76598425509 | Velika Gorica [ 3239 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 129,32
[ 31.05.2025 | 41v001-10001 URIHO-ZAGREB [ | [ . | 3227 | [ 42,81
[ 31.05.2025 | 41v001-10001 URIHO-ZAGREB [URIHO-ZAGREB | 77931216562 [ZAGREB . | 3227 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 42,81
[[31.05.2025 | 443-15-99 LIEKARNE ZAGREBACKE ZUPANIJE- PODRUZN]] _ 7 . [ 3227 | [ 37,98]
[(31.05.2025 | 443-15-99 LIEKARNE ZAGREBAGKE ZUPANIJE- PODRUZNI[LJEKARNE ZAGREBACKE ZUPANIJE- PODR| 71623616932 [Donja Zelina . [ 3227 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 37,98]
[ 31.05.2025 | 166-228-228 SKOLSKA KNJIGA | | V | 4241 | [ 31,01

31.05.2025 | 166-228-228 SKOLSKA KNJIGA [SKOLSKA KNJIGA | 00000000000 |ZAGREB . | 3221 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 31,01]
[ 31.05.2025 | 795-07-2025 TELEGRAM RODA [ _ | : | 3209 ] [ 13,90]
[ 31.05.2025 | 795-07-2025 TELEGRAM RODA [TELEGRAM RODA | 82210191658 |ZAGHREB . | 3299 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 13,90
[ 31.05.2025 | 687-PJ1-1 SUCUT do.0.0 [ 4 A . [ 3209 | [ 11,88
[ 31.05.2025 | 687-PJ1-1 SUCUT do.0.0 [SUCUT do.c.0 | 18623146104 [PULA . [ 3299 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 11,88]
[ 31.05.2025 | 43-1-10 MARSIC [ 7 7 [ 3221 | [ 556,22
[ 31.05.2025 | 43-1-10 MARSIC [MARSIC [ 73334529004 [SESVETE . [ 3221 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 556,22
[ 31.05.2025 | 818-711100-1 ALCA _ 7 | . [ 3221 | [ 349,10
[ 31.05.2025 | 818-711100-1 ALCA [aLcA | 00000000000 [ZAGREB . | 3221 |[Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 349,10]
[ 31.05.2025 | 37-1-02 ZVIBOR [ _ 7 [ 3221 ] | 175,14]
[ 31.05.2025 | 37-1-02 ZVIBOR [zviBOR | 03454358063 |ZAGREB . | 3221 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 175,14
[ 31.05.2025 | 410-1-02 ZVIBOR [ _ _ . [ 3221 ] [ 171,50
[ 31.05.2025 | 410-1-02 ZVIBOR [zviBOR | 03454358063 |ZAGREB . [ 3221 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 171,50
[ 31.05.2025 | 435-P1-1 MAT OBRT ZA PODUKU VL. MAJAZELCIC | M _ . [ 3239 | [ 121,50]
[ 31.05.2025 | 435-P1-1 MAT OBRT ZA PODUKU VL. MAJA ZELCIC [MAT OBRT ZA PODUKU VL. MAJAZELCIC | 96946541215 [ZAGREB . [ 3239 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 121,50
[ 31.05.2025 | 1091-01-1 PASTOR SERVIS D.O.O. _ 7 7 . [ 3232 | [ 529,14]
[ 31.05.2025 | 1091-01-1 PASTOR SERVIS D.0.O. [PASTOR SERVIS D.0.0. | 00000000000 |ZAGREB . | 3232 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 529,14]
[ 31.05.2025 | 132-P4-4 NICOLE MARIE | _ | . [ 3225 ] | 28,00
[ 31.05.2025 | 132-P4-4 NICOLE MARIE [NICOLE MARIE | 98728584202 |ZAGREB . | 3225 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 28,00
[ 31.05.2025 | 756-MP1-1 OSOR PROMET _ 7 | . [ 3224 | | 22,00]
[ 31.05.2025 | 756-MP1-1 OSOR PROMET [0SOR PROMET | 53848806583 |ZAGREB [ 3224 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 22,00]
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[ 31.05.2025 | 127-01-91090 LEZAJ TRADE d.0.0. [ [ | | 3224 | [ 15,50
[ 31.05.2025 | 127-01-91090 LEZAJ TRADE d.o.0. [LEZAJ TRADE d.o.0. | 64008199572 [ZAGREB . [ 3224 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 15,50 |
[ 31.05.2025 | 294VPV-1 VALOTO-PROM d.o.o. [ | | [ 3224 | | 9,51
[ 31.05.2025 | 294VPV-1 VALOTO-PROM d.o.o. [VALOTO-PROM d.o.0. | 47550895659 [ZAGREB ; | 3224 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 9,51
[ 31.05.2025 | 326-300-278 VULKAL d.0.0. [ | # . [ 3224 | [ 45,43]
[ 31.05.2025 | 326-300-278 VULKAL d.0.o. [VULKAL d.o.0. | 90439696130 |ZAGREB | 3224 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 45,43]

31.05.2025 | 6866-P46-04 OFERTISIMA | | g [ 3221 | [ 95,80|
[ 31.05.2025 | 6866-P46-04 OFERTISIMA [OFERTISIMA | 00643859701 [SV. NEDELJA . [ 3221 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 95,80]
[ 31.05.2025 | 3293 MERKURY _ A _ [ 3221 ] [ 92,51
[ 31.05.2025 | 3293 MERKURY [MERKURY [ 30777726033 [ZAGREB STUPNIK | 3221 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 92,51|
[ 31.05.2025 | 12105-13-1 FERO-TERM MALOPRODAJA [ _ | : | 3224 | [ 5,08]
[ 31.05.2025 [ 12105-13-1 FERO-TERM MALOPRODAJA [FERO-TERM MALOPRODAJA | 00000000000 [ZAGREB . | 3221 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 5,08]
[ 31.05.2025 | 13-1-1 DOMIJO | V _ ] [ 3232 | _ 1.009,38]
[ 31.05.2025 | 13-1-1 DOMIJO [pomiso | 28196710855 [ZAGREB [ 3232 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.009,38
[ 31.05.2025 | 2624-002-2 MOJE BOJE d.o.0. I | _ . [ 3224 ] [ 37,70]
[ 31.05.2025 | 2624-002-2 MOJE BOJE d.0.0. [MOJE BOJE d.o.o. | 82612647503 [ZAGREB : | 3224 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 37,70]
[ 31.05.2025 | 00080-2025 BLITZ-CINE STAR _ _ V . | 3203 | | 175,00
[ 31.05.2025 | 00080-2025 BLITZ-CINE STAR [BLITZ-CINE STAR | 24146311117 |ZAGREB | 3293 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 175,00]
[[31.05.2025 | 13154-KB-2 LESNINA HRVATSKA d.0.0. _ _ _ . [ 3225 ] _ 158,36

31.05.2025 | 13154-KB-2 LESNINA HRVATSKA d.0.0. [LESNINA HRVATSKA d.0.0. [ 36998794856 [ZAGREB-IVANJAREKA] 3225 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 158,36
[ 31.05.2025 | 13230-KJ-4 LESNINA HRVATSKA d.0.0. | | _ . [ 4221 | [ 139,80

31.05.2025 | 13230-KJ-4 LESNINA HRVATSKA d.0.0. [LESNINA HRVATSKA d.0.0. [ 36998794856 |ZAGREB-IVANJAREKA] 3221 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 139,80
[ 31.05.2025 | 132-159-50049 O.M. SUPPORT d.0.0. [ 7 _ [ 3239 ] [ 62,50]
[ 31.05.2025 | 132-159-50049 O.M. SUPPORT d.0.0. [0.M. SUPPORT d.o.0. | 23071028130 [ZAGREB | 3239 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 62,50
[ 31.05.2025 | 1521-2G01-91 VATROPROMET d.0.0. | 7 [ . [ 4221 ] [ 532,65]
[ 31.05.2025 | 1521-ZG01-91 VATROPROMET d.0.0. [VATROPROMET d.o.o. | 57189591567 |Lugko . | 3221 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 532,65
[ 31.05.2025 | 139-1-1 TEATAR SNOVA [ | _ | 3239 | [ 486,00]
[ 31.05.2025 | 139-1-1 TEATAR SNOVA [TEATAR SNOVA | 12572995674 |Zagreb . [ 3239 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 486,00
[ 31.05.2025 | EUROSPIN HRVATSKA [ 7 _ . [ 3221 | | 131,07]
[ 31.05.2025 | EUROSPIN HRVATSKA [EUROSPIN HRVATSKA | 62357811032 |RIJEKA . | 3221 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 131,07
[[31.05.2025 | 1-25-01 GAMA, obrt za elektroinstalacije, tehnicka ispitivanja i _ _ } | 3232 | [ 150,00 ]
[ 31.05.2025 | 1-25-01 GAMA, obrt za elektroinstalacije, tehniéka ispitivanja i | GAMA, obrt za elektroinstalacije, tehnicka isp | 50645888667 |Sesvete ; | 3232 |[Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 150,00]
[ 31.05.2025 | 357-1-1-2025 BLUEMONT d.0.0. [ | 7 . | 3232 | [ 1.136,25]
[ 31.05.2025 | 357-1-1-2025 BLUEMONT d.0.0. [BLUEMONT d.o.0. | 54895392358 [ZAGREB . | 3232 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 1.136,25|
[ 31.05.2025 | 14-10-1 LIPAD.O.O. [ | * [ 3232 ] [ 3.125,00
[ 31.05.2025 | 14-10-1 LIPAD.O.O. [LIPAD.O.O. | 80239334973 [ZAGREB [ 3232 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 3.125,00]
[ 31.05.2025 | V644-102-000040 JYSK d.0.0. [ 7 _ . [ 4221 | [ 163,25]
[ 31.05.2025 | V644-102-000040 JYSK d.o.0. [oYsK d.o.0. | 64729046835 |ZAGREB [ 3221 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 163,25
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